Interr Supermoto Rd 5

Pos Num.

111
20

10
78
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magmbimirng
Pilota

TERRANEO Nathan
ANDREOTTI Matteo
DIODATO Michael
TROVATO Giorgio
MAZZAFERRO Matteo

Direttore di gara : Danilo Boselli

© MGMTiming

Classe

SJ
SJ
SJ
SJ
SJ

Categ.

sJLoM
sJLomM
SILOM
SJPIE
SJPIE

S Junior - Gara 1

Moto

Husqvarna
™

KTM

KTM

Husqvarna

Motoclub

Varese

Como 1903
Teamfox373

Boar'S Nest Stazzano

Boar’S Nest Stazzano

P.ti

250
210
170
140
120

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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